
 

 

SETKÁNÍ RODÁKŮ A PŘÁTEL LHOTY POD KOSÍŘEM 
 

Milí RODÁCI, OBČANÉ, CHALUPÁŘI A PŘÁTELÉ , 

srdečně Vás zveme na druhé setkání RODÁKŮ, 

které se uskuteční v rámci „hodového“ víkendu, 

v sobotu 27.05.2017 u nás ve vesničce. 
 

Po celou dobu hodového víkendu občerstvení zajištěno. 
 

26.5.2017 pátek   

 18:00 na „Hodovou mši svatou“ k naší kapličce zve „Římskokatolická Farnost Drahanovice“ 

 19:00 na hřišti táboráček pro děti (ty které přinesou jakýkoliv svůj výrobek nebo obrázek, obdrží 

špekáček zdarma).  

 20:00 večer s muzikou k poslechu a zpěvu (srdečně zve Hospůdka) 
 

27.5.2017 sobota SETKÁNÍ RODÁKŮ 

K odpolednímu poslechu, zpěvu a tanci hraje p. Havelka. 
 

 10:00 slavnostní zahájení u kapličky Panny Marie Pomocnice, společné foto všech zúčastněných 

 11.00 až 15:00 možnost cesty vláčkem na Velký Kosíř  

 13:00 až 17:00 na sále kulturního domu výstava fotografii z historie a současnosti vesničky, 

včetně fotosoutěže „o nejmilejší zvířátko“ ve Lhotě pod Kosířem 

 13:00 až 17:00 prohlídka Minipivovaru Kosíř  

 14:30 slavnostní salvou z pušky rakouského granátníka začnou na hřišti soutěže pro děti a poté 

projížďka na koních  

 16:00 kulturní vystoupení souboru Cholinka a předání „pamětního listu“ nejstaršímu/nejmladšímu 

„rodákovi“(dle matričních záznamů) a „Lhoťákovi“(s trvalým pobytem) Lhoty pod Kosířem, společné 

foto všech zúčastněných 

 17:00 až 18:00 promítání záznamu o Lhotě pod Kosířem 

 18:30 vyhodnocení fotosoutěže „o nejmilejší zvířátko“ na Lhotě pod Kosířem 

 19.00 dražba obrazu místní kapličky Panny Marie Pomocnice 

 19:30 až 24.00 reprodukovaná hudba k poslechu, zpěvu a tanci s DJ  
 

28.5.2017 HODOVÁ neděle   

Po celou hodovou neděli reprodukovaná hudba k poslechu, zpěvu a tanci 
 

 8:00 tradiční budíček tentokrát s KOSÍŘANKOU, která nám zahraje u každého domu 

 10:00 sportovní turnaj „svobodní proti ženatým“ o putovní Lhoťácký pohár, přijděte fandit ! 

 12:00 srdečné pozvání na společný hodový oběd Lhoťáků (v Hospůdce/cena 50Kč) 

 15:00 až 17:00 možnost se účastni soutěže pro dospělé  i děti 
 

29.5.2017 DOUŠKOVÉ pondělí 

Dle zájmu a domluvy s Hospůdkou 
 

DOPORUČUJEME NAVŠTÍVIT 

Velký Kosíři (442m.n.m), což je kopec, jenž je právem nazýván „Hanáckým Montblankem“; Černou věž a 

Galerii U Kalicha v Drahanovicích; Barokní sýpku v Ludéřově nebo Zahradní železnici ve Střížově; 

Muzeum kočárů, Hasičské muzeum a Zámecký park v Čechách pod Kosířem. 

 

                                     Srdečně všechny zve a na setkání se těší 

Obec Drahanovice, místní SDH, kolektiv Hospůdky a Minipivovaru KOSÍŘ 

Děkujeme předem všem sponzorům a těm, kteří nám s průběhem výše uvedeného pomůžou.  

 

Kontakty k registraci účastníků pro setkání rodáků a přátel 

Hana Čajanová (mobil 723 335 723, hanka.cajanova@seznam.cz) 

informace: www.obecdrahanovice.cz , 

mailto:hanka.cajanova@seznam.cz
http://www.obecdrahanovice.cz/


 


